
ALŪKSNES MĀKSLAS SKOLA

ELIZABETES SMOĻAKAS

RADOŠAIS DARBS

‘’DZĪVE LĪDZSVARĀ’’

2020



IDEJA

VARĒTU TEIKT KA IK KATRA CILVĒKA 
DZIVĒ IR SASKATĀMS

GAN BALTAIS, GAN MELNAIS.

CILVĒKI PĒC BŪTĪBAS IR LĪDZĪGI,

BET TOMĒR DAŽĀDI. TĀPAT ARĪ 
CILVĒKU DZĪVES.TO SAVĀ DARBĀ 
ARĪ CENTOS PARĀDĪT. 

DZĪVĒ VISS IR LĪDZSVARĀ, PĒC 
MELNĀM STRĪPĀM NĀKS ATKAL 
BALTAS…



IEDVESMAS AVOTI

KĀ IEDVESMAS AVOTU 
IZMANTOJU KANĀDAS 
MĀKSLINIIECES 
LORĒNAS ROJAS
(LORRAINE ROY) 

TEKSTILMĀKSLAS DARBUS.



IEDVESMAI IZMANTOTIE 
PARAUGI



IZMANTOTIE MATERIĀLI

AUKLA
AUDUMS
PĒRLES
FILCS
DIEGI, DŽĀDU BIEZUMU
STIEPLE



SKICE













GATAVAIS 
DARBS



SECINĀJUMI

VEIDOJOT ŠO DARBU NONĀCU PIE SECINĀJUMA, KA          
NEVIENMĒR VISS NOTIKS TĀ KĀ PLĀNOTS,  VAR 
RASTIES ARĪ NEGAIDĪTAS GRŪTĪBAS, AR KURĀM IR 
JĀTIEK GALĀ, ATRODOT JAUNUS RISINĀJUMUS.

ESMU ĻOTI APMIERINĀTA AR SAVA DARBA 
REZULTĀTU.

SECINĀJU ARĪ TO, KA NEDRĪKST PADOTIES,LAI  CIK 
GRŪTI ARĪ NEBŪTU!



PALDIES!


